íPrcf^ltiira ÜMüicipai de Pereiras^onicip^/

●5C
vf'iH
C; CNPJ 46.634.622/0001-72a v>

●5 'ÍM.lt»’ ^

o
XCC

Px■p. Q■9.C 'f.
● Ô

Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabineíe@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São

DECRETO Ng 1344/17
De 26 de Janeiro de 2017

servidor responsável pelas
Pequenos Valores dos

//
Designa

Despesas de
Departamentos Municipais da Prefeitura.

n

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, conforme a Lei n? 805/10 de
21 de setembro de 2010.

responsável pelasConsiderando a necessidade de manter um

Despesas de Pequenos Valores, dos Departamentos IVIunicipais da Prefeitura (Gabinete,
Assistência, Educação, Almoxarifado, etc.};

DECRETA:

servidor CAMILO CONCEIÇÃOFica designado oArtigo 19

CASSIMiRO DA SiLVA RG: 12.602.182-X, como responsável pelas Despesas de Pequenos

Valores dos Departamentos Municipais da Prefeitura (Gabinete, Assistência, Educação,

Almoxarifado, etc.), a partir de 26 de janeiro de 2017.

Artigo 2- - Este decieto entrará em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

íViigúei Tomazela
Prefeito Municipal

lugar (.le costume nesta prefeitura muiiiui;)al na dataRegistrado e publicado com afixacào no
mencionada acima.

' Luciana Vieira
Chefe de t^peciiente